

**do wszystkich Wykonawców**

**dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiana treści SWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „Budowa kąpieliska krytego w Sękowej”.**

**1. Zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego**

W przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1**

Czy dźwigary z drewna klejonego mają być wyłożone okładziną jak na wizualizacji? Jaką okładzinę zastosować?

**Odpowiedź:**

Dźwigary z drewna klejonego będą stanowiły podstawową konstrukcję nośną zadaszania budynku. Nie przewiduje się ich obudowywania.

Elementy obudowy zewnętrznej mocowane będą do podkonstrukcji połączonej z ustrojem konstrukcyjnym budynku (słupy, belki dźwigary).

**Pytanie 2**

Prosimy o doprecyzowanie wykończenia hali basenowej, wg PFU należy wykonać płytki jak na wizualizacji, prosimy o wskazanie, który element widoczny na wizualizacji oznacza płytki, a który układy akustyczne lub inne wykończenie.

**Odpowiedź:**

Załączone wizualizacje stanowią wytyczne koncepcyjne.

Ostateczny układ płytek ściennych należy przyjąć w dokumentacji projektowej.

Należy kierować się zasadą stosowania rozwiązań zgodnych z wymaganiami sanitarno-higienicznymi oraz przepisami szczególnymi.

Rozwiązania i ilości okładzin akustycznych należy przyjąć w dokumentacji projektowej w oparciu o odpowiednie obliczenia i normy.

Zakłada się ustroje akustyczne ścienne i sufitowe.

**Pytanie 3**

W jaki sposób ma być wykończona plaża wokół niecek zewnętrznych?

**Odpowiedź:**

Przy basenie zewnętrznym z płyt betonowych.

**Pytanie 4**

Czy wyposażenie meblowe wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z PFU, p.2.1.3. Pierwsze wyposażenie obiektu

Zamówienie obejmuje dostarczenie pierwszego wyposażenia obiektu umożliwiające jego prawidłową eksploatację:

- wyposażenie meblowe zgodnie z rysunkami koncepcji

- wyposażenie wyspecyfikowane w odniesieniu do poszczególnych elementów zamówienia opisanych w PFU.

Zamówienie nie obejmuje wyposażenia meblowego i technologicznego części gastronomicznej.

**Pytanie 5**

Prosimy o doprecyzowanie rozwiązań związanych z elewacją obiektu, na koncepcji są widoczne 3 rodzaje okładzin, prosimy o sprecyzowanie jakie to mają być okładziny oraz prosimy o określenie ich szacunkowej ilości.

**Odpowiedź:**

Obudowy okapów płyty HPL, ściany: Fasady aluminiowo-szklane, pozostałe: wyprawy elewacyjne.

Szczegółowe rozwiązania i ilości będą wynikać z dokumentacji projektowej.

**Pytanie 6**

Prosimy o szacunkowe określenie powierzchni dachu do wykonania, ponieważ koncepcja nie obejmuje rzutu dachu.

**Odpowiedź:**

Szacunkowe dane charakterystyczne dachu podano w zał. 4. Harmonogram rzeczowo-finansowy.

**Pytanie 7**

Ponieważ przyłączenie ciepła technologicznego nie jest przedmiotem zamówienia, prosimy o informację gdzie w budynku należy przewidzieć węzeł cieplny, w jakim zakresie należy go wykończyć i wyposażyć?

**Odpowiedź:**

Pomieszczenie na węzeł cieplny należy przyjąć na etapie projektowania.

Wykończenie pomieszczenia węzła jak dla pomieszczeń technicznych.

Wykonać podstawowe instalacje.

Wyposażenie technologiczne i urządzenie nie jest przedmiotem zamówienia.

**Pytanie 8**

Czy w zakres zamówienia przetargowego wchodzi dostawa i montaż pylonu informacyjnego oraz szlabanu?

**Odpowiedź:**

Napisy na elewacji oraz napis wolnostojący zgodnie z p. 2.4.14. Identyfikacja wizualna obiektu.

Szlaban pokazany na rysunku K-ZT.01. Koncepcja Zagospodarowania Terenu wchodzi w zakres inwestycji.

**Pytanie 9**

W związku ze złożonością tematu bardzo prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20.05.2022 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przesuwa termin składania ofert zgodnie z wnioskiem.

**2. Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:**

w załączniku nr 4 do SWZ – Harmonogram rzeczowo-finansowy z uwagi na wystąpienie omyłki Zamawiający wprowadza korektę według poniższego zapisu:

- w kolumnie 'liczba jednostek' w pozycji 3.5.1. Elementy wykończeniowe z płyt elewacyjnych – 750 m<sup>2</sup>
- w kolumnie 'liczba jednostek' w pozycji 3.5.2. System fasadowy – 280 m<sup>2</sup>

W związku z powyższym obowiązujący zał. nr 4 do SWZ - Harmonogram rzeczowo-finansowy uwzględniający ww. zmianę stanowi zał. nr 1 do niniejszego pisma.

**3. Przedłużenie terminu składania ofert****Nowe, obowiązujące terminy:**

**Termin składania ofert upływa dnia: 20.05.2022 r. godz. 10:00**

**Otwarcie ofert nastąpi dnia: 20.05.2022 r. godz. 10:30**

Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 1) SWZ otrzymuje nową treść:

**„5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA**

- 1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. **Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 18.06.2022 r.**”

4. Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00134090/01 z dnia 25.04.2022 r.

**Załączniki:**

1. Obowiązujący zał. nr 4 do SWZ: Harmonogram rzeczowo-finansowy.

**Wójt Gminy**

Małgorzata Małuch

.....  
(podpis kierownika zamawiającego)

K/o:

Strona internetowa prowadzonego postępowania

a/a